
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA
URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI

Numero 33   DEL  02-03-2020                Reg.Gen. n.82

Ufficio: UFF. LL.PP.

Oggetto: REGISTRAZIONE  CONTRATTO DI COMODATO  - IMPEGNO DI
SPESA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 04/02/2020, con la quale è stato
approvato lo schema di contratto di comodato d’uso gratuito di cui all’allegato,
riguardante il terreno di proprietà privata da adibire a percorso pubblico necessario per
la realizzazione del progetto denominato “Dalla Marina al Centro Storico di Marano”;

Rilevato che il contratto di comodato d’uso gratuito è stato sottoscritto tra le parti in
data 27/02/2020 e che si rende necessario procedere alla registrazione del contratto
presso l’agenzia delle Entrate;

Dato atto che le spese per la registrazione ammontano ad € 200,00 “Imposta di
Registro” da pagare mediante modello F24;

Dato atto che la somma di € 200,00 trova la necessaria copertura finanziaria nel
redigendo bilancio esercizio 2020 al capitolo n. 179;

Dato atto che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del vigente Piano
Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile del servizio
dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi e per gli
effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”;

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del d.lgs. n.267/2000;

DETERMINA



che le premesse fanno parte integrante del presente atto e si intendono1)
integralmente approvate;

DI IMPEGNARE la somma di € 200,00 per la registrazione del contratto di2)
comodato d’uso gratuito riguardante il terreno di proprietà privata da adibire a
percorso pubblico necessario per la realizzazione del progetto denominato
“Dalla Marina al Centro Storico di Marano”;

Di procedere al pagamento della somma di € 200,00 come “Imposta di3)
Registro” mediante modello F24

di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio ragioneria per gli4)
adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 33 del 02-03-2020 - Pag. 2 -
Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 04-03-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 04-03-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ARCH. LUCA VAGNONI

AREA TECNICA URBANISTICA-SUAP-SUE-LAVORI PUBBLICI n. 33 del 02-03-2020 - Pag. 3 -
Comune di Cupra Marittima


